ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЪШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР АВЫЛ Х{ИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2024 годо с.Большие Ачасыры

кАрАр

м14

об отмене
исполнительного

постановлений
комитета

Большеачасырского сельского поселения

В целях актуализации системы муниципа_пьных правовых актоВ,

Исполнительный комитет Большеачасырского сельского поселения,

постановляет:

1. Отменить постановления Исполнительного комитета БольшеачасырскоГо
сельского поселения:

_ JVs7 от 3 апреля 2024 года <О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Большеачасырского сельского поселения (Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальныМ
образованием <<Большеачасырское сельское поселение)) Зеленодольского
муниципаJIьного района Республики Татарстан>> от |7.02.2020 года }[s 3 (С

внесенными изменениями от 01 марта 2021 года N8);
- Ns8 от З апреля 2024 года (Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по признанию садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом).

2. Разместить настоящее постановление на официальном гIортале правовой
информации Республики Татарстан (htф:фrачо.tаtаrstап.ru) и информационном
сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципагIьных
образований Республики Татарстан (http:llzelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет,
а также на информационных стендах Большеачасырского сельского поселения по
адресам: с.Большие Ачасыры, ул.ЩентраJIьная, д.46 (здание администрации
поселения), с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома
культуры).

Глава Большеачасырского
сельского поселения И.М. Саттаров